
Trofeo Tunte 2017 do. 15/01/2017 18:30
Club Deportivo OrientaGC
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

PosDorsal Nombre TiempoCat.

Masculino  (26) 4,6 km 24 C
1(47) 2(44) 3(31) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(53) 9(52) 10(39) 11(38) 12(40) 13(41) 14(42) 15(43) 16(33) 17(32) 18(54) 19(46) 20(48) 21(45) 22(49) 23(50) 24(100) F

1 1 Gastón Mora Madrid 44:57 2:53 4:56 8:48 11:32 13:44 15:11 16:16 19:54 20:31 21:25 22:16 24:49 25:58 27:09 29:19 31:36 33:10 37:21 38:27 39:16 40:47 42:19 43:34 44:21 44:57Masculino
OrientaGC 2:53 2:03 3:52 2:44 2:12 1:27 1:05 3:38 0:37 0:54 0:51 2:33 1:09 1:11 2:10 2:17 1:34 4:11 1:06 0:49 1:31 1:32 1:15 0:47 0:36

2 20 Juan Manuel Ruiz 47:11 2:12 3:31 8:08 10:38 12:41 14:15 15:20 19:52 20:31 21:33 23:15 25:22 26:29 27:32 29:32 31:48 33:35 39:36 40:31 41:16 42:44 44:27 45:46 46:24 47:11Masculino
Adcon 2:12 1:19 4:37 2:30 2:03 1:34 1:05 4:32 0:39 1:02 1:42 2:07 1:07 1:03 2:00 2:16 1:47 6:01 0:55 0:45 1:28 1:43 1:19 0:38 0:47

3 53 Asmo Vuorenpää 49:48 3:02 5:33 9:01 11:26 13:19 14:38 15:40 18:36 20:05 21:41 22:28 24:19 25:24 26:30 29:11 31:15 32:58 39:02 40:11 40:51 42:14 47:19 48:20 49:04 49:48Masculino
Laitilan Jyske 3:02 2:31 3:28 2:25 1:53 1:19 1:02 2:56 1:29 1:36 0:47 1:51 1:05 1:06 2:41 2:04 1:43 6:04 1:09 0:40 1:23 5:05 1:01 0:44 0:44

4 10 Roberto Mederos Garcia 51:58 3:04 4:50 8:02 13:50 15:39 17:16 18:17 21:52 22:40 25:06 27:47 29:45 30:45 31:54 34:18 37:24 38:46 42:58 44:07 44:56 47:20 49:00 50:37 51:17 51:58Masculino
n/a 3:04 1:46 3:12 5:48 1:49 1:37 1:01 3:35 0:48 2:26 2:41 1:58 1:00 1:09 2:24 3:06 1:22 4:12 1:09 0:49 2:24 1:40 1:37 0:40 0:41

5 63 Micael Löfgren 52:06 2:29 4:30 8:30 11:49 14:04 15:58 17:11 21:03 21:53 23:46 24:37 27:26 28:45 29:55 32:32 35:11 37:01 42:35 43:47 44:30 46:01 47:29 50:36 51:19 52:06Masculino
Arista 2:29 2:01 4:00 3:19 2:15 1:54 1:13 3:52 0:50 1:53 0:51 2:49 1:19 1:10 2:37 2:39 1:50 5:34 1:12 0:43 1:31 1:28 3:07 0:43 0:47

6 5 David Perez Talavera 54:23 2:05 3:31 7:33 17:20 19:04 20:36 21:41 25:01 26:47 30:13 32:01 33:55 35:02 36:36 38:39 41:01 42:25 47:29 48:29 49:11 50:28 51:50 53:06 53:45 54:23Masculino
n/a 2:05 1:26 4:02 9:47 1:44 1:32 1:05 3:20 1:46 3:26 1:48 1:54 1:07 1:34 2:03 2:22 1:24 5:04 1:00 0:42 1:17 1:22 1:16 0:39 0:38

7 72 Yeray Sosa Pérez 1:02:31 4:02 7:52 15:28 19:05 21:04 23:07 24:16 27:52 28:44 32:36 35:04 37:49 39:20 40:29 42:56 45:49 47:20 52:13 53:30 54:28 55:53 59:46 1:01:01 1:01:52 1:02:31Masculino
OrientaGC 4:02 3:50 7:36 3:37 1:59 2:03 1:09 3:36 0:52 3:52 2:28 2:45 1:31 1:09 2:27 2:53 1:31 4:53 1:17 0:58 1:25 3:53 1:15 0:51 0:39

8 68 Antonio Gonzalez García 1:04:28 4:02 6:39 10:44 15:05 17:13 20:37 21:47 27:50 28:34 30:59 32:03 34:40 35:54 37:07 39:18 42:05 44:19 52:58 54:36 55:51 58:07 1:00:22 1:01:58 1:03:08 1:04:28Masculino
O-riéntate 4:02 2:37 4:05 4:21 2:08 3:24 1:10 6:03 0:44 2:25 1:04 2:37 1:14 1:13 2:11 2:47 2:14 8:39 1:38 1:15 2:16 2:15 1:36 1:10 1:20

9 73 Nacho Palla 1:05:25 2:55 4:57 9:22 13:27 15:46 17:25 18:50 23:01 23:46 27:23 28:37 30:50 32:11 33:27 35:51 38:41 40:45 52:59 55:04 55:58 58:03 1:01:42 1:03:46 1:04:46 1:05:25Masculino
OrientaGC 2:55 2:02 4:25 4:05 2:19 1:39 1:25 4:11 0:45 3:37 1:14 2:13 1:21 1:16 2:24 2:50 2:04 12:14 2:05 0:54 2:05 3:39 2:04 1:00 0:39

10 14 Hector Gonzalez Moran 1:06:25 2:18 6:03 10:06 13:28 15:49 17:31 18:45 28:30 29:05 30:56 34:42 37:10 38:25 39:40 41:52 45:35 47:26 54:25 55:41 56:37 58:24 1:03:31 1:04:48 1:05:35 1:06:25Masculino
n/a 2:18 3:45 4:03 3:22 2:21 1:42 1:14 9:45 0:35 1:51 3:46 2:28 1:15 1:15 2:12 3:43 1:51 6:59 1:16 0:56 1:47 5:07 1:17 0:47 0:50

11 66 Sergio Rodríguez Llarena 1:07:25 3:26 5:30 9:52 23:35 26:12 28:00 29:29 33:51 34:32 37:14 38:11 40:47 42:07 43:22 45:54 48:41 50:42 57:29 58:47 59:30 1:01:48 1:03:56 1:05:27 1:06:32 1:07:25Masculino
n/a 3:26 2:04 4:22 13:43 2:37 1:48 1:29 4:22 0:41 2:42 0:57 2:36 1:20 1:15 2:32 2:47 2:01 6:47 1:18 0:43 2:18 2:08 1:31 1:05 0:53

12 3 Aitor Déniz Pérez 1:08:36 7:55 10:49 15:18 19:44 23:08 24:53 26:21 30:49 33:41 0.00 36:58 39:48 40:58 42:34 45:51 49:13 51:18 59:07 1:00:32 1:01:22 1:03:41 1:05:26 1:06:53 1:07:43 1:08:36Masculino
OrientaGC 7:55 2:54 4:29 4:26 3:24 1:45 1:28 4:28 2:52 3:17 2:50 1:10 1:36 3:17 3:22 2:05 7:49 1:25 0:50 2:19 1:45 1:27 0:50 0:53

13 42 FERNANDO GUERRA VEGA 1:10:49 3:47 6:05 10:41 16:09 18:35 20:59 22:24 32:30 33:22 34:39 36:02 39:04 40:30 42:22 44:46 49:32 51:10 57:31 1:01:04 1:01:40 1:03:53 1:06:30 1:09:01 1:09:51 1:10:49 59:44Masculino
n/a 3:47 2:18 4:36 5:28 2:26 2:24 1:25 10:06 0:52 1:17 1:23 3:02 1:26 1:52 2:24 4:46 1:38 6:21 3:33 0:36 2:13 2:37 2:31 0:50 0:58 *48

14 41 Juan Carlos Castellano 1:11:07 3:38 8:28 13:17 17:19 20:10 22:07 23:47 29:45 30:37 32:43 33:39 37:06 38:23 39:47 42:21 45:57 47:33 56:31 57:57 58:50 1:01:14 1:07:53 1:09:01 1:10:05 1:11:07 1:03:42Masculino
OrientaGC 3:38 4:50 4:49 4:02 2:51 1:57 1:40 5:58 0:52 2:06 0:56 3:27 1:17 1:24 2:34 3:36 1:36 8:58 1:26 0:53 2:24 6:39 1:08 1:04 1:02 *50

15 64 Carlos González Díaz 1:12:49 4:22 6:58 12:42 21:35 24:50 26:50 28:22 33:36 34:24 35:57 38:05 41:13 42:49 44:06 47:06 50:44 53:40 1:01:19 1:03:09 1:04:20 1:06:45 1:09:16 1:10:48 1:11:49 1:12:49Masculino
Arista 4:22 2:36 5:44 8:53 3:15 2:00 1:32 5:14 0:48 1:33 2:08 3:08 1:36 1:17 3:00 3:38 2:56 7:39 1:50 1:11 2:25 2:31 1:32 1:01 1:00

16 19 Ulises Ortiz Sánchez 1:14:21 3:19 8:02 13:20 26:20 28:41 30:41 32:31 37:37 38:21 40:52 41:51 45:21 47:23 49:01 51:52 55:37 57:41 1:04:08 1:05:45 1:06:40 1:08:23 1:10:24 1:12:00 1:13:08 1:14:21Masculino
O-riéntate 3:19 4:43 5:18 13:00 2:21 2:00 1:50 5:06 0:44 2:31 0:59 3:30 2:02 1:38 2:51 3:45 2:04 6:27 1:37 0:55 1:43 2:01 1:36 1:08 1:13

17 16 Yeray de Jesús Hernández Rivero 1:14:34 2:17 4:17 10:42 14:48 28:39 30:38 32:07 36:50 37:42 40:34 41:49 44:38 46:01 47:20 50:12 53:18 55:40 1:04:21 1:05:57 1:06:49 1:08:21 1:10:26 1:12:55 1:13:48 1:14:34Masculino
n/a 2:17 2:00 6:25 4:06 13:51 1:59 1:29 4:43 0:52 2:52 1:15 2:49 1:23 1:19 2:52 3:06 2:22 8:41 1:36 0:52 1:32 2:05 2:29 0:53 0:46

18 25 Modesto Castrillón Santana 1:14:46 2:47 8:57 14:32 18:35 21:23 23:22 24:42 34:07 34:59 37:43 39:56 42:51 44:31 45:58 49:24 52:15 54:25 1:05:05 1:06:23 1:07:32 1:09:43 1:11:42 1:13:06 1:13:59 1:14:46Masculino
Arista 2:47 6:10 5:35 4:03 2:48 1:59 1:20 9:25 0:52 2:44 2:13 2:55 1:40 1:27 3:26 2:51 2:10 10:40 1:18 1:09 2:11 1:59 1:24 0:53 0:47

19 77 Héctor García López 1:19:42 5:12 7:34 12:18 30:17 33:07 34:54 36:06 40:16 41:26 43:53 45:23 48:40 49:56 51:10 54:18 56:32 58:17 1:10:02 1:11:19 1:11:57 1:13:54 1:15:48 1:17:27 1:18:16 1:19:42Masculino
OrientaGC 5:12 2:22 4:44 17:59 2:50 1:47 1:12 4:10 1:10 2:27 1:30 3:17 1:16 1:14 3:08 2:14 1:45 11:45 1:17 0:38 1:57 1:54 1:39 0:49 1:26

20 70 Mika Westermarck 1:19:51 4:14 6:38 12:09 18:22 20:46 22:40 23:57 40:31 41:41 44:58 45:54 48:31 49:58 52:09 55:06 58:13 1:00:18 1:09:20 1:10:54 1:11:57 1:13:42 1:15:50 1:17:28 1:18:27 1:19:51Masculino
n/a 4:14 2:24 5:31 6:13 2:24 1:54 1:17 16:34 1:10 3:17 0:56 2:37 1:27 2:11 2:57 3:07 2:05 9:02 1:34 1:03 1:45 2:08 1:38 0:59 1:24

21 76 Daniel Jorge Lobato 1:24:06 5:26 8:36 14:19 18:53 22:51 25:13 26:47 34:18 36:31 41:25 42:31 45:20 46:51 51:43 55:26 59:25 1:01:29 1:11:35 1:13:44 1:14:51 1:17:07 1:19:31 1:21:41 1:23:00 1:24:06Masculino
n/a 5:26 3:10 5:43 4:34 3:58 2:22 1:34 7:31 2:13 4:54 1:06 2:49 1:31 4:52 3:43 3:59 2:04 10:06 2:09 1:07 2:16 2:24 2:10 1:19 1:06

22 61 Ricardo De la Hera Blanco 1:28:51 2:58 4:44 9:41 16:23 19:45 21:36 22:58 39:37 40:23 50:54 55:11 58:05 59:26 1:00:55 1:04:35 1:07:37 1:09:32 1:19:03 1:20:21 1:21:14 1:23:19 1:25:27 1:27:01 1:27:58 1:28:51Masculino
n/a 2:58 1:46 4:57 6:42 3:22 1:51 1:22 16:39 0:46 10:31 4:17 2:54 1:21 1:29 3:40 3:02 1:55 9:31 1:18 0:53 2:05 2:08 1:34 0:57 0:53

23 9 Jonatan Rodriguez 1:30:26 23:36 28:59 32:44 36:27 38:53 42:01 51:39 58:21 59:11 1:03:16 1:04:05 1:06:19 1:07:50 1:09:03 1:11:26 1:14:05 1:16:43 1:21:18 1:22:25 1:23:44 1:25:35 1:27:43 1:29:06 1:29:44 1:30:26 48:21Masculino
OrientaGC 23:36 5:23 3:45 3:43 2:26 3:08 9:38 6:42 0:50 4:05 0:49 2:14 1:31 1:13 2:23 2:39 2:38 4:35 1:07 1:19 1:51 2:08 1:23 0:38 0:42 *32

24 15 ORLANDO JAVIER PAZOS MACHÍN 1:35:22 5:52 8:21 34:17 40:06 43:20 45:51 47:23 53:00 54:26 1:00:58 1:02:15 1:04:59 1:06:35 1:07:51 1:12:13 1:15:46 1:17:45 1:22:55 1:24:32 1:25:23 1:27:03 1:29:59 1:33:06 1:34:00 1:35:22 17:48Masculino
n/a 5:52 2:29 25:56 5:49 3:14 2:31 1:32 5:37 1:26 6:32 1:17 2:44 1:36 1:16 4:22 3:33 1:59 5:10 1:37 0:51 1:40 2:56 3:07 0:54 1:22 *32

25 17 Gustavo de Armas 1:39:44 7:15 23:25 32:48 44:58 48:57 51:46 53:20 58:00 58:54 1:04:48 1:06:17 1:09:39 1:11:06 1:12:34 1:15:01 1:18:05 1:20:15 1:26:20 1:28:31 1:29:34 1:32:00 1:35:11 1:37:06 1:38:13 1:39:44Masculino
n/a 7:15 16:10 9:23 12:10 3:59 2:49 1:34 4:40 0:54 5:54 1:29 3:22 1:27 1:28 2:27 3:04 2:10 6:05 2:11 1:03 2:26 3:11 1:55 1:07 1:31

71 Manolo López Error en tarj. 2:05 6:24 10:24 13:50 16:21 17:54 19:06 28:25 29:37 32:46 33:46 36:52 37:59 39:10 41:28 44:22 45:58 50:10 51:12 ----- 51:58 53:18 54:18 54:59 55:44 24:44Masculino
OrientaGC 2:05 4:19 4:00 3:26 2:31 1:33 1:12 9:19 1:12 3:09 1:00 3:06 1:07 1:11 2:18 2:54 1:36 4:12 1:02 0:46 1:20 1:00 0:41 0:45 *38

Femenino  (8) 3,7 km 21 C
1(45) 2(44) 3(31) 4(32) 5(34) 6(36) 7(33) 8(37) 9(53) 10(52) 11(39) 12(40) 13(41) 14(42) 15(54) 16(47) 17(46) 18(48) 19(49) 20(50) 21(100) F

1 52 Virva Vuorenpää 1:04:14 1:31 4:29 10:50 13:01 17:40 19:56 21:21 23:53 32:53 34:16 38:01 43:06 45:03 47:04 49:55 53:05 55:58 57:10 59:44 1:01:46 1:03:02 1:04:14Femenino
Rastihaukat 1:31 2:58 6:21 2:11 4:39 2:16 1:25 2:32 9:00 1:23 3:45 5:05 1:57 2:01 2:51 3:10 2:53 1:12 2:34 2:02 1:16 1:12

2 55 Esther Arias Enero 1:10:03 1:26 6:44 11:14 12:51 26:37 32:20 33:11 34:47 38:34 39:21 43:14 47:38 49:01 55:13 58:13 1:02:25 1:04:04 1:04:55 1:06:48 1:08:23 1:09:21 1:10:03Femenino
Wakhán Raiders 1:26 5:18 4:30 1:37 13:46 5:43 0:51 1:36 3:47 0:47 3:53 4:24 1:23 6:12 3:00 4:12 1:39 0:51 1:53 1:35 0:58 0:42

3 6 Carmiña Herranz Perez 1:19:30 1:55 5:34 12:35 14:55 21:23 23:53 25:26 28:02 42:43 44:39 49:30 54:41 56:19 59:38 1:02:26 1:06:51 1:10:13 1:11:50 1:14:39 1:17:06 1:18:18 1:19:30Femenino
n/a 1:55 3:39 7:01 2:20 6:28 2:30 1:33 2:36 14:41 1:56 4:51 5:11 1:38 3:19 2:48 4:25 3:22 1:37 2:49 2:27 1:12 1:12

4 21 Sabela Torres Nóvoa 1:21:08 1:59 4:47 10:56 19:06 25:01 26:48 29:06 35:39 50:54 54:21 58:43 1:02:56 1:04:26 1:06:08 1:08:40 1:10:57 1:13:22 1:14:48 1:16:59 1:18:54 1:19:57 1:21:08Femenino
n/a 1:59 2:48 6:09 8:10 5:55 1:47 2:18 6:33 15:15 3:27 4:22 4:13 1:30 1:42 2:32 2:17 2:25 1:26 2:11 1:55 1:03 1:11

5 80 Elena Alonso Morales 1:26:19 2:04 5:03 11:36 14:14 36:10 39:48 41:17 44:01 50:32 51:55 56:52 1:01:51 1:03:48 1:06:28 1:10:59 1:14:18 1:16:27 1:17:38 1:20:31 1:23:09 1:24:50 1:26:19Femenino
OrientaGC 2:04 2:59 6:33 2:38 21:56 3:38 1:29 2:44 6:31 1:23 4:57 4:59 1:57 2:40 4:31 3:19 2:09 1:11 2:53 2:38 1:41 1:29

6 65 Gladys Bailón Quesada 1:37:03 2:21 13:44 21:29 25:49 34:22 36:18 37:28 44:07 52:34 54:18 1:04:31 1:09:36 1:11:36 1:15:23 1:19:27 1:25:02 1:28:08 1:29:39 1:32:51 1:35:01 1:36:03 1:37:03Femenino
Arista 2:21 11:23 7:45 4:20 8:33 1:56 1:10 6:39 8:27 1:44 10:13 5:05 2:00 3:47 4:04 5:35 3:06 1:31 3:12 2:10 1:02 1:00

7 4 Helena Perdomo Martinez 1:40:38 15:09 18:50 26:22 29:49 52:31 54:57 55:59 58:39 1:07:50 1:08:41 1:11:07 1:15:20 1:17:37 1:21:30 1:25:01 1:28:28 1:31:05 1:32:16 1:36:39 1:38:40 1:39:43 1:40:38 7:39Femenino
Atlefulca 15:09 3:41 7:32 3:27 22:42 2:26 1:02 2:40 9:11 0:51 2:26 4:13 2:17 3:53 3:31 3:27 2:37 1:11 4:23 2:01 1:03 0:55 *46

8 23 Ana Avila Lopez 1:50:48 10:58 14:21 25:53 31:22 57:07 58:53 1:01:13 1:04:41 1:14:58 1:15:42 1:20:21 1:25:23 1:29:12 1:31:28 1:34:17 1:38:19 1:40:59 1:42:41 1:46:31 1:48:33 1:49:45 1:50:48Femenino
Veleta 10:58 3:23 11:32 5:29 25:45 1:46 2:20 3:28 10:17 0:44 4:39 5:02 3:49 2:16 2:49 4:02 2:40 1:42 3:50 2:02 1:12 1:03

Parejas  (12) 3,9 km 23 C
1(46) 2(54) 3(43) 4(42) 5(41) 6(40) 7(37) 8(38) 9(39) 10(33) 11(34) 12(36) 13(35) 14(34) 15(32) 16(31) 17(44) 18(45) 19(47) 20(48) 21(49) 22(50) 23(100) F

1 33 Rubén González Herrera 49:35 1:04 2:45 5:39 8:07 10:13 11:23 12:38 15:21 16:35 19:23 21:34 23:05 25:15 27:10 29:32 32:04 37:20 39:09 42:25 44:27 46:38 48:01 48:49 49:35Parejas
n/a 1:04 1:41 2:54 2:28 2:06 1:10 1:15 2:43 1:14 2:48 2:11 1:31 2:10 1:55 2:22 2:32 5:16 1:49 3:16 2:02 2:11 1:23 0:48 0:46

2 46 Roman Dudek 1:03:01 3:09 4:59 8:45 11:17 14:06 15:23 16:35 18:40 21:28 24:31 28:02 29:44 32:07 35:43 39:16 44:17 51:10 53:03 55:30 57:54 59:36 1:01:28 1:02:11 1:03:01Parejas
Bichillo Runner 3:09 1:50 3:46 2:32 2:49 1:17 1:12 2:05 2:48 3:03 3:31 1:42 2:23 3:36 3:33 5:01 6:53 1:53 2:27 2:24 1:42 1:52 0:43 0:50

3 50 Javier Medina Rivero 1:05:58 2:29 4:29 8:09 10:49 14:09 15:38 17:03 18:49 22:02 25:51 28:43 30:42 33:40 35:58 39:39 43:35 51:00 53:37 57:45 1:00:04 1:02:31 1:04:22 1:05:08 1:05:58Parejas
O-riéntate 2:29 2:00 3:40 2:40 3:20 1:29 1:25 1:46 3:13 3:49 2:52 1:59 2:58 2:18 3:41 3:56 7:25 2:37 4:08 2:19 2:27 1:51 0:46 0:50

4 54 Elena Roy Cabrera 1:09:50 1:10 2:59 6:45 9:33 14:46 16:14 17:31 19:05 22:14 30:26 35:38 37:41 43:26 47:01 50:10 52:32 57:16 58:58 1:01:30 1:03:42 1:05:23 1:08:09 1:09:01 1:09:50Parejas
n/a 1:10 1:49 3:46 2:48 5:13 1:28 1:17 1:34 3:09 8:12 5:12 2:03 5:45 3:35 3:09 2:22 4:44 1:42 2:32 2:12 1:41 2:46 0:52 0:49

5 40 Martín Yeray Henríquez Hernández 1:14:11 1:13 3:15 7:00 11:00 13:23 16:18 17:50 20:06 32:01 35:23 39:07 41:21 44:28 46:19 50:37 52:18 58:05 1:00:16 1:04:02 1:07:54 1:10:37 1:12:28 1:13:19 1:14:11Parejas
n/a 1:13 2:02 3:45 4:00 2:23 2:55 1:32 2:16 11:55 3:22 3:44 2:14 3:07 1:51 4:18 1:41 5:47 2:11 3:46 3:52 2:43 1:51 0:51 0:52

6 35 YESARELA RIVERO 1:19:11 1:52 4:07 7:32 9:13 14:37 19:18 20:53 30:38 31:52 36:23 39:02 41:28 43:37 45:34 49:27 51:33 56:30 59:42 1:09:56 1:12:35 1:16:23 1:17:23 1:18:16 1:19:11Parejas
n/a 1:52 2:15 3:25 1:41 5:24 4:41 1:35 9:45 1:14 4:31 2:39 2:26 2:09 1:57 3:53 2:06 4:57 3:12 10:14 2:39 3:48 1:00 0:53 0:55

7 32 RUBEN RGUEZ LOPEZ 1:26:28 2:30 4:49 8:32 11:31 17:29 18:49 20:08 22:22 24:35 27:32 30:23 34:02 38:35 44:13 48:32 52:43 1:03:27 1:08:03 1:19:03 1:21:21 1:23:32 1:24:55 1:25:40 1:26:28Parejas
n/a 2:30 2:19 3:43 2:59 5:58 1:20 1:19 2:14 2:13 2:57 2:51 3:39 4:33 5:38 4:19 4:11 10:44 4:36 11:00 2:18 2:11 1:23 0:45 0:48

8 11 Rocío Nieves Mendoza Marfil 1:33:45 6:55 10:32 13:56 18:01 20:49 23:09 24:41 27:51 31:21 34:22 38:24 40:27 51:03 55:58 1:01:25 1:06:40 1:15:22 1:18:16 1:22:50 1:27:31 1:30:21 1:32:00 1:32:56 1:33:45Parejas
OrientaGC 6:55 3:37 3:24 4:05 2:48 2:20 1:32 3:10 3:30 3:01 4:02 2:03 10:36 4:55 5:27 5:15 8:42 2:54 4:34 4:41 2:50 1:39 0:56 0:49

9 44 javier vazquez d salinas 1:37:00 1:09 4:22 9:29 13:28 18:02 20:07 22:52 26:31 30:19 36:19 45:27 48:36 52:25 56:03 1:03:41 1:05:47 1:14:12 1:18:29 1:22:24 1:26:01 1:32:08 1:34:03 1:35:43 1:37:00Parejas
O-riéntate 1:09 3:13 5:07 3:59 4:34 2:05 2:45 3:39 3:48 6:00 9:08 3:09 3:49 3:38 7:38 2:06 8:25 4:17 3:55 3:37 6:07 1:55 1:40 1:17

10 39 sabina perez Robaina 1:37:22 2:25 5:43 12:40 16:37 23:49 26:16 28:14 31:02 34:58 40:55 46:50 50:06 55:20 58:17 1:03:06 1:05:49 1:15:16 1:17:51 1:22:53 1:26:51 1:31:02 1:34:43 1:35:53 1:37:22Parejas
n/a 2:25 3:18 6:57 3:57 7:12 2:27 1:58 2:48 3:56 5:57 5:55 3:16 5:14 2:57 4:49 2:43 9:27 2:35 5:02 3:58 4:11 3:41 1:10 1:29

11 99 Ángel Hernández García 1:44:12 6:00 8:48 12:21 17:43 20:59 24:02 26:53 30:38 32:13 37:31 43:23 46:11 54:54 57:06 1:04:43 1:07:00 1:17:28 1:25:44 1:31:02 1:35:25 1:38:57 1:40:51 1:42:23 1:44:12Parejas
n/a 6:00 2:48 3:33 5:22 3:16 3:03 2:51 3:45 1:35 5:18 5:52 2:48 8:43 2:12 7:37 2:17 10:28 8:16 5:18 4:23 3:32 1:54 1:32 1:49

12 69 Himar Diaz Carmona 1:53:44 2:51 13:59 16:57 28:33 31:52 32:52 35:20 40:16 41:14 45:02 48:12 52:10 56:20 1:01:43 1:10:20 1:17:15 1:32:52 1:35:54 1:40:22 1:47:13 1:50:02 1:51:45 1:52:40 1:53:44Parejas
n/a 2:51 11:08 2:58 11:36 3:19 1:00 2:28 4:56 0:58 3:48 3:10 3:58 4:10 5:23 8:37 6:55 15:37 3:02 4:28 6:51 2:49 1:43 0:55 1:04

Infantil  (4) 3,4 km 19 C
1(46) 2(47) 3(45) 4(31) 5(32) 6(33) 7(36) 8(34) 9(33) 10(37) 11(39) 12(40) 13(41) 14(42) 15(54) 16(48) 17(49) 18(50) 19(100) F

1 57 Javier Pacheco 45:31 0:45 3:08 4:57 10:39 12:13 13:15 14:01 20:38 22:19 23:50 31:00 34:26 35:46 36:50 39:31 41:03 42:38 44:18 44:53 45:31Infantil
n/a 0:45 2:23 1:49 5:42 1:34 1:02 0:46 6:37 1:41 1:31 7:10 3:26 1:20 1:04 2:41 1:32 1:35 1:40 0:35 0:38

2 38 Sergio Ojeda Domínguez 51:24 0:57 3:28 5:53 16:28 18:06 19:09 19:54 26:31 28:13 29:42 36:51 40:24 41:39 42:49 45:29 47:01 48:36 50:15 50:48 51:24Infantil
n/a 0:57 2:31 2:25 10:35 1:38 1:03 0:45 6:37 1:42 1:29 7:09 3:33 1:15 1:10 2:40 1:32 1:35 1:39 0:33 0:36

3 31 Leonardo Ramos Sánchez 1:18:32 1:37 10:11 12:23 18:03 23:53 26:23 30:46 43:13 45:28 0.00 56:11 1:02:11 1:04:34 1:07:49 0.00 1:15:12 1:16:46 1:16:49 1:17:34 1:18:32Infantil
Limonium 1:37 8:34 2:12 5:40 5:50 2:30 4:23 12:27 2:15 10:43 6:00 2:23 3:15 7:23 1:34 0:03 0:45 0:58

4 29 Bruno Echevarría de Sagarra 1:22:07 1:05 6:25 9:19 21:42 27:32 29:58 34:26 46:48 49:13 0.00 59:51 1:05:48 1:08:10 1:11:30 0.00 1:18:59 1:20:25 1:20:27 1:21:10 1:22:07Infantil
Limonium 1:05 5:20 2:54 12:23 5:50 2:26 4:28 12:22 2:25 10:38 5:57 2:22 3:20 7:29 1:26 0:02 0:43 0:57

Open  (25) 2,7 km 16 C
1(46) 2(54) 3(42) 4(41) 5(40) 6(37) 7(36) 8(33) 9(31) 10(45) 11(47) 12(46) 13(48) 14(49) 15(50) 16(100) F

1 13 David Moreno Sandoval 45:13 0:55 3:48 9:40 13:47 15:07 16:22 19:50 21:03 24:41 31:41 34:58 37:19 39:42 41:39 43:35 44:22 45:13Open Pareja
n/a 0:55 2:53 5:52 4:07 1:20 1:15 3:28 1:13 3:38 7:00 3:17 2:21 2:23 1:57 1:56 0:47 0:51

2 26 Alejandro Baez sosa 47:51 7:33 9:53 13:46 15:32 17:30 19:04 21:24 22:32 26:57 33:08 36:34 40:51 41:43 44:11 46:12 47:04 47:51Open Pareja
n/a 7:33 2:20 3:53 1:46 1:58 1:34 2:20 1:08 4:25 6:11 3:26 4:17 0:52 2:28 2:01 0:52 0:47

3 7 Michelle Segura Spring 49:18 1:34 4:06 7:33 14:48 17:38 19:20 21:36 23:08 26:55 33:20 37:36 40:17 41:48 44:45 46:49 48:07 49:18Open Pareja
n/a 1:34 2:32 3:27 7:15 2:50 1:42 2:16 1:32 3:47 6:25 4:16 2:41 1:31 2:57 2:04 1:18 1:11

4 49 LUIS ZAMORANO ARANTEGUI 54:15 1:55 4:41 10:09 13:35 16:45 18:24 20:01 21:41 24:50 32:29 38:14 46:49 47:27 49:57 52:19 53:13 54:15 41:35Open Pareja
n/a 1:55 2:46 5:28 3:26 3:10 1:39 1:37 1:40 3:09 7:39 5:45 8:35 0:38 2:30 2:22 0:54 1:02 *48

5 58 Jorge Alemán 57:07 1:20 4:03 9:21 14:40 16:45 18:45 20:39 22:02 30:00 39:06 45:52 48:08 49:18 52:33 54:40 55:54 57:07Open Pareja
n/a 1:20 2:43 5:18 5:19 2:05 2:00 1:54 1:23 7:58 9:06 6:46 2:16 1:10 3:15 2:07 1:14 1:13

6 108 Cristina Padrón Santana 58:05 2:13 5:07 8:34 17:53 19:30 20:50 25:43 26:27 29:18 37:37 46:57 50:55 51:37 54:08 56:14 57:13 58:05Open Pareja
n/a 2:13 2:54 3:27 9:19 1:37 1:20 4:53 0:44 2:51 8:19 9:20 3:58 0:42 2:31 2:06 0:59 0:52

7 36 Leticia Madrid Treves 1:00:26 4:51 8:05 17:00 21:18 22:52 24:41 27:03 28:28 32:10 42:35 47:41 51:49 52:37 55:24 57:14 58:24 1:00:26Open Pareja
n/a 4:51 3:14 8:55 4:18 1:34 1:49 2:22 1:25 3:42 10:25 5:06 4:08 0:48 2:47 1:50 1:10 2:02

8 59 Idaira Sánchez Déniz 1:00:35 1:05 3:43 7:40 18:11 19:11 20:41 22:37 24:04 31:37 42:05 45:44 48:36 49:25 55:19 58:34 59:33 1:00:35 59:45Open Pareja
n/a 1:05 2:38 3:57 10:31 1:00 1:30 1:56 1:27 7:33 10:28 3:39 2:52 0:49 5:54 3:15 0:59 1:02 *200

9 12 Silvia Santana Hernández 1:04:22 1:47 4:29 8:41 15:20 21:09 23:07 25:27 26:47 32:56 47:24 53:39 55:41 57:17 59:55 1:02:26 1:03:31 1:04:22Open Pareja
n/a 1:47 2:42 4:12 6:39 5:49 1:58 2:20 1:20 6:09 14:28 6:15 2:02 1:36 2:38 2:31 1:05 0:51

10 34 Javier Dominguez 1:06:28 3:24 8:49 14:10 17:02 18:57 20:34 22:44 24:35 28:58 39:54 44:14 55:58 56:49 1:00:39 1:02:45 1:04:04 1:06:28Open Pareja
n/a 3:24 5:25 5:21 2:52 1:55 1:37 2:10 1:51 4:23 10:56 4:20 11:44 0:51 3:50 2:06 1:19 2:24

11 67 Belén Löfgren Durán 1:06:41 3:43 6:29 11:08 13:52 19:16 22:06 25:44 28:34 33:58 46:19 50:55 54:41 55:54 59:54 1:02:19 1:04:54 1:06:41Open Pareja
n/a 3:43 2:46 4:39 2:44 5:24 2:50 3:38 2:50 5:24 12:21 4:36 3:46 1:13 4:00 2:25 2:35 1:47

12 47 Anabel Perdomo 1:09:07 2:58 6:04 9:38 15:09 16:50 18:23 22:07 22:56 31:23 38:02 53:33 58:16 59:29 1:02:24 1:06:56 1:08:01 1:09:07Open Pareja
n/a 2:58 3:06 3:34 5:31 1:41 1:33 3:44 0:49 8:27 6:39 15:31 4:43 1:13 2:55 4:32 1:05 1:06

13 28 Francisco Villandiego Granado 1:11:38 1:42 5:13 12:06 18:30 24:07 26:26 28:27 30:55 38:51 48:02 52:44 1:01:53 1:04:03 1:06:56 1:09:01 1:10:25 1:11:38Open Pareja
n/a 1:42 3:31 6:53 6:24 5:37 2:19 2:01 2:28 7:56 9:11 4:42 9:09 2:10 2:53 2:05 1:24 1:13

14 37 Pablo Arrigo 1:11:55 2:02 4:32 11:13 17:55 19:58 22:16 26:08 27:32 38:03 52:42 56:09 1:04:29 1:05:26 1:08:15 1:09:59 1:11:00 1:11:55Open Pareja
n/a 2:02 2:30 6:41 6:42 2:03 2:18 3:52 1:24 10:31 14:39 3:27 8:20 0:57 2:49 1:44 1:01 0:55

15 114 Laura Wietholtz 1:12:11 3:32 6:52 11:51 15:43 17:33 20:11 25:40 26:43 32:35 46:10 1:03:46 ----- 1:08:02 ----- ----- ----- 1:12:11Open Pareja
n/a 3:32 3:20 4:59 3:52 1:50 2:38 5:29 1:03 5:52 13:35 17:36 4:16 4:09

16 101 Miriam Martí Fritschi 1:12:30 2:42 5:32 10:39 13:25 15:18 17:40 23:07 24:28 36:16 42:52 48:04 1:03:38 1:04:23 1:07:51 1:10:03 1:11:19 1:12:30Open Pareja
n/a 2:42 2:50 5:07 2:46 1:53 2:22 5:27 1:21 11:48 6:36 5:12 15:34 0:45 3:28 2:12 1:16 1:11

17 62 Malena Arencibia Sanchis 1:17:34 5:16 9:30 14:45 22:32 25:10 29:08 32:56 35:52 42:08 51:19 58:22 0.00 1:05:34 1:11:38 1:14:45 1:16:38 1:17:34Open Pareja
n/a 5:16 4:14 5:15 7:47 2:38 3:58 3:48 2:56 6:16 9:11 7:03 7:12 6:04 3:07 1:53 0:56

18 43 ELENA MEDINA SANTANA 1:25:20 12:59 15:53 20:09 24:59 27:30 30:39 34:12 36:20 41:07 49:29 55:52 1:08:32 1:10:59 1:18:05 1:21:39 1:23:32 1:25:20Open
n/a 12:59 2:54 4:16 4:50 2:31 3:09 3:33 2:08 4:47 8:22 6:23 12:40 2:27 7:06 3:34 1:53 1:48

19 18 Yanira Desirée Delgado Quintana 1:25:24 2:15 19:18 23:29 25:34 27:36 29:13 32:36 33:38 42:48 54:49 1:04:22 1:18:56 1:19:45 1:22:13 1:23:43 1:24:32 1:25:24Open Pareja
n/a 2:15 17:03 4:11 2:05 2:02 1:37 3:23 1:02 9:10 12:01 9:33 14:34 0:49 2:28 1:30 0:49 0:52

20 51 Oscar Hernández Hernández 1:27:12 1:58 8:15 12:12 18:53 22:39 24:10 28:48 45:32 50:56 1:04:19 1:09:10 1:17:10 1:19:11 1:22:40 1:24:48 1:26:08 1:27:12Open Pareja
n/a 1:58 6:17 3:57 6:41 3:46 1:31 4:38 16:44 5:24 13:23 4:51 8:00 2:01 3:29 2:08 1:20 1:04

21 45 ana maria parriego de celis 1:30:30 2:00 5:28 11:17 21:42 25:34 28:04 31:23 33:38 43:19 59:25 1:05:59 1:13:58 1:17:12 1:23:46 1:26:38 1:28:41 1:30:30Open
O-riéntate 2:00 3:28 5:49 10:25 3:52 2:30 3:19 2:15 9:41 16:06 6:34 7:59 3:14 6:34 2:52 2:03 1:49

22 48 Ángel Herrera Ríos 1:39:29 10:02 13:34 23:52 28:59 31:20 34:19 37:06 39:52 51:49 1:04:31 1:19:15 1:27:55 1:29:13 1:33:00 1:35:59 1:37:45 1:39:29Open Pareja
n/a 10:02 3:32 10:18 5:07 2:21 2:59 2:47 2:46 11:57 12:42 14:44 8:40 1:18 3:47 2:59 1:46 1:44

23 104 Gema Santana Navarro 1:43:42 10:29 14:22 19:39 29:10 32:00 34:35 37:20 39:55 53:54 1:13:13 1:18:54 1:29:53 1:31:22 1:35:47 1:39:22 1:41:59 1:43:42Open
n/a 10:29 3:53 5:17 9:31 2:50 2:35 2:45 2:35 13:59 19:19 5:41 10:59 1:29 4:25 3:35 2:37 1:43

24 60 fernando belón lopez tomasety 1:45:33 9:58 15:45 22:52 26:18 28:28 30:57 33:24 35:36 46:35 56:14 1:05:08 1:21:10 1:22:04 1:38:56 1:42:57 1:44:13 1:45:33Open Pareja
n/a 9:58 5:47 7:07 3:26 2:10 2:29 2:27 2:12 10:59 9:39 8:54 16:02 0:54 16:52 4:01 1:16 1:20

22 Gloria Delgado López Error en tarj. 8:07 ----- 41:21 54:45 57:35 59:44 1:02:51 1:04:19 1:19:31 1:48:56 1:52:02 1:54:20 1:55:18 2:03:31 2:04:57 2:07:26 2:08:42Open Pareja
n/a 8:07 33:14 13:24 2:50 2:09 3:07 1:28 15:12 29:25 3:06 2:18 0:58 8:13 1:26 2:29 1:16

Correlín  (4) 1,1 km 8 C
1(48) 2(46) 3(54) 4(47) 5(45) 6(49) 7(50) 8(100) F

1 110 Carlos Lopez 20:05 1:43 3:02 5:46 8:45 12:38 15:38 17:45 19:01 20:05Correlin
OrientaGC 1:43 1:19 2:44 2:59 3:53 3:00 2:07 1:16 1:04

2 27 Roberto González Yuste 33:32 3:07 5:18 9:23 15:07 19:38 25:07 28:38 31:10 33:32 31:19Correlin
Get on Trail 3:07 2:11 4:05 5:44 4:31 5:29 3:31 2:32 2:22 *200

3 30 Arturo Echevarría de Sagarra 56:00 5:10 7:47 14:05 22:01 33:51 42:10 48:56 53:00 56:00 53:01 53:05 53:06Correlin
Limonium 5:10 2:37 6:18 7:56 11:50 8:19 6:46 4:04 3:00 *200 *200 *200

4 111 Kiruna De Vleeschouwer 1:09:10 4:48 9:59 16:45 36:26 42:48 51:29 58:46 1:06:37 1:09:10 1:06:42Correlin
n/a 4:48 5:11 6:46 19:41 6:22 8:41 7:17 7:51 2:33 *200


